1

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской

области от 19 марта 2012 года №118

         В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством  Российской Федерации администрация

Ивнянского района   п о с т а н о в л я е т:

         1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 19 марта 2012 года № 118 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы Ивнянского района, и муниципальными служащими Ивнянского

района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» следующие изменения:

        -в положение о представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы Ивнянского района, и муниципальными

служащими Ивнянского района сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера:

         -в пункт 5.Положения  добавить текст следующего содержания :

         «5.1.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемые в соответствии с настоящим Положением,

включают в себя, в том числе сведения:

         а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;

         б) о государственных ценных бумагах иностранных государств,

облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;

16 августа 2018г.

 № 332

2

        в) о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории

Российской Федерации;

       г) об обязательствах имущественного характера за пределами территории

Российской Федерации».

Глава администрации района                                                       А.Л.Гончаров